附件2：
税务代理委托协议
编号：第　 　　号
甲方：                                  　　　　  乙方：福州市鼓楼区众盛永恒税务师事务所

法定代表人：                  　　　　　　        法定代表人：
地址：                                            地址：福州市西二环北路10号广源大厦三楼
电话：                       　　　　             联系人：陈航  电话：0591-87275950
联系人：                       　　　　　　       开户银行：建设银行福州软件园分理处
税务登记号：                                      银行账号：35001878041052500149
兹有甲方委托乙方提供　　　　　　　　　　　 代理服务。经双方协商，现将双方责任及有关事项约定如下：
一、委托事项：

（一）项目名称：

（二）具体内容及要求：

（三）完成时间：

二、代理费用及支付方式：

（一）完成约定事项的代理费用为人民币（大写）　　　　　元，差旅、食宿费用另行计算。

（二）上述费用按　　　　　方式，自协议签订后　　　　日内支付完毕。

三、甲方义务及责任：

（一）甲方应积极配合乙方代理人员工作并提供必要的工作条件。

（二）甲方必须向乙方及时提供与委托事项有关的会计凭证、帐册、报表及其他涉税资料，并对其真实性、合法性、完整性负责。如因甲方提供的涉税资料失实，造成代理结果错误的，乙方不负赔偿责任。

（三）甲方不得授意乙方代理人员实施违反税收法律、法规的行为。如有此类情况，经劝告仍不停止的，乙方有权终止代理，依约所收费用按未服务的时间计算退还甲方。

（四）甲方应按照约定的条件，及时足额支付代理费。不按约定时间支付的，应按约定数额的　　　　比例支付违约金。

四、乙方的义务及责任：

（一）乙方受委托后，应及时委派代理人员为甲方提供约定的服务。

（二）乙方委派的代理人员必须对执业中知悉的甲方商业秘密保密，维护甲方的合法权益。

（三）乙方必须按时出具代理报告。如超过约定时限，给甲方造成损失的，应按收取代理费的　　　　　比例支付违约金。

（四）因乙方失误造成甲方不正确纳税，被税务机关处以补税、罚款、加收滞纳金的，由甲方负责补税，乙方对损失承担相应的赔偿责任。

五、协议签订后，双方应就积极按约履行，不得无故终止。如有法定情形或特殊原因确需终止的，提出终止的一方应及时通知另一方，并给对方以必要的准备时间。

六、协议履行中如遇情况变化，需变更、补充有关条款的，由双方协商协议定。

七、协议履行中如有争议，双方应协商解决，协商不成，可通过诉讼方式解决。

八、对涉及相关税费属福州市地方税务局管征的，甲方必须在收到下列文书的2个工作日内向主管税务机关“涉税窗口”报送：
①本委托协议；②《税务审计报告》。
九、甲方应登陆福州市地方税务局网站（网址：http:// www.fjfz-l-tax.gov.cn/）查询相关文件规定与乙方法人及其注册税务师相关执业资格等情况。

十、本协议经双方法定代表人签字并加盖单位公章后生效。

十一、本协议有效期为　　　　　　，自协议签订之日起至　　　　　时止。

十二、本协议一式三份，甲乙双方各执一份，报甲方的主管税务机关一份，并具有同等法律效力。

十三、本协议未尽事宜，经双方协商同意后，可另行签订补充协议。

甲方（盖章）：  　　　　　　　　　　　　　      乙方（盖章）：福州市鼓楼区众盛永恒税务师事务所
法定代表人：                   　　　　　　　　　　法定代表人：

签订时间：　年　　月　　日               签订地点：